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Budapesti Usz6 Szdvetség

BUDAPEST KUPA 2023. | fordulé

Tuske Uszoda
2023.01.28., 11:30:00 (S2)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY  « oo
feln6tt  03:45.68 KIS Gergd Roéma (ITA) 1899. dec. 30.
400 f 4 rf' 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 1899. dec. 30.
m e I gyors 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 1899. dec. 30.
, 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 1899. dec. 30
26 Versenyszam 15 03:58.28 BERNEK Péter Pitesti  1899. dec. 30.
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmezovasarhely 1899. dec. 30.
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hoédmezovasarhely  1899. dec. 30.
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 1899. dec. 30.
11 04:29.65 SZABO Marcell Hodmezovasarhely 1899. dec. 30.
Férfi 2005 és el6bb szuletettek
Hely. Palya Név Szil.  Klub Idé Gap FINA
1. 1/4 MESZAROS Daniel 2004 FTC 04:01.54
Edzé:
R.Id6 00.62 50m 27.19 100m 56.99 150m 01:27.70 200m 01:58.65 250m 02:29.54 300m 03:00.64 350m 03:31.82
29.80 30.71 30.95 30.89 31.10 31.18
400m 04:01.54
29.72
2. 1/5 GALICZ Laszlo 2004 FTC 04:08.24 +06.70
R.Id6 00.71 50m 28.73 100m 59.50 150m 01:31.18 200m 02:02.88 250m 02:34.22 300m 03:05.75 350m 03:37.74
30.77 31.68 31.70 31.34 31.53 31.99
400m 04:08.24
30.50
3. 1/8 VERSITZ Akos 2004 FTC 04:09.45 +07.91
R.l1d6 00.74 50m 29.07 100m 01:00.99 150m 01:33.71 200m 02:05.71 250m 02:37.29 300m 03:08.99 350m 03:40.29
31.92 32.72 32.00 31.58 31.70 31.30
400m 04:09.45
29.16
4. 1/6 JUHASZ-DORA Richard 2005 Kébanya Sport Club 04:10.87 +09.33
R.Id6 00.64 50m 28.15 100m 59.25 150m 01:31.16 200m 02:03.30 250m 02:35.22 300m 03:07.61 350m 03:39.88
31.10 31.91 32.14 31.92 32.39 32.27
400m 04:10.87
30.99
5. 1/2 GYORE Adam 2004  EgriUsz6 Klub 04:11.44 +09.90
R.ld6 00.76 50m 29.32 100m 01:00.71 150m 01:33.10 200m 02:05.27 250m 02:37.61 300m 03:09.61 350m 03:41.86
31.39 32.39 3217 32.34 32.00 32.25
400m 04:11.44
29.58
6. 8/1 KUTASI Maté 1998 FTC 04:13.99 +12.45
R.Id6 00.67 50m 28.23 100m 01:00.01 150m 01:32.01 200m 02:04.57 250m 02:36.65 300m 03:09.60 350m 03:41.89
31.78 32.00 32.56 32.08 32.95 32.29
400m 04:13.99
32.10
7. 1/7 GALICZ Péter 2000 FTC 04:16.30 +14.76
R.Id6 00.76 50m 29.90 100m 01:02.49 150m 01:35.59 200m 02:08.60 250m 02:40.73 300m 03:13.70 350m 03:45.33
32.59 33.10 33.01 32.13 32.97 31.63
400m 04:16.30
30.97
8. 1/9 ILLES Bence 2005 A Jovs SC 04:17.09 +15.55
R.Id6 00.68 50m 29.08 100m 01:01.33 150m 01:34.04 200m 02:07.25 250m 02:39.50 300m 03:12.63 350m 03:45.08
32.25 32.71 33.21 32.25 33.13 32.45
400m 04:17.09
32.01
9. 1/1  TOHL Daniel Antal 2005  ErdiVizisport Kft 04:18.57 +17.03
R.Id6 00.73 50m 30.13 100m 01:02.55 150m 01:35.59 200m 02:08.55 250m 02:41.38 300m 03:14.42 350m 03:46.88
32.42 33.04 32.96 32.83 33.04 32.46
400m 04:18.57
31.69
10. 2/0 KORMOS Kristof 2004  EgriUsz6 Klub 04:20.23 +18.69
R.Id6 00.65 50m 29.02 100m 01:01.53 150m 01:35.39 200m 02:09.60 250m 02:43.82 300m 03:17.75 350m 03:50.26
32.51 33.86 34.21 34.22 33.93 32.51
400m 04:20.23
29.97
11. 3/3 HARSANYI Hunor 2005 A Jovs SC 04:29.41 +27.87
R.Id6 00.69 50m 29.88 100m 01:02.73 150m 01:36.83 200m 02:11.01 250m 02:45.81 300m 03:21.20 350m 03:56.21
32.85 34.10 34.18 34.80 35.39 35.01
400m 04:29.41
33.20
12. 3/7 PROKAJ Zsombor 2005 EgriUsz6 Kiub 04:40.76 +39.22
R.Id6  00.59 50m  31.70 100m 01:07.31 150m 01:43.81 200m 02:20.08 250m 02:55.51 300m 03:31.25 350m 04:07.18
35.61 36.50 36.27 35.43 35.74 35.93
400m 04:40.76
33.58
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Budapesti Usz6 Szévetség

BUDAPEST KUPA 2023. | fordulé

Tuske Uszoda

2023. 01. 28., 11:30:00 (S2)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY  ©: oo
feln6tt  03:45.68 KIS Gergd Roéma (ITA) 1899. dec. 30.
400 f 4 I,f' 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 1899. dec. 30.
m e I gyors 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 1899. dec. 30.
, 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 1899. dec. 30
26 Versenyszam 15 03:58.28 BERNEK Péter Pitesti  1899. dec. 30.
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmezovasarhely 1899. dec. 30.
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hoédmezovasarhely  1899. dec. 30.
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 1899. dec. 30.
11 04:29.65 SZABO Marcell Hodmezovasarhely 1899. dec. 30.
Férfi 2006
Hely. Palya Név Sziil.  Klub 1dé Gap FINA
1. 13 HORVATH Akos 2006 HOD Usz6 SE 04:11.89
Edzé:
R.Id6 00.65 50m 28.48 100m 01:00.74 150m 01:33.49 200m 02:05.91 250m 02:38.83 300m 03:11.00 350m 03:43.92
32.26 32.75 32.42 32.92 32.17 32.92
400m 04:11.89
27.97
2. 1/0  RIEGER Ors Istvan 2006 FTC 04:20.53 +08.64
R.Id6 00.63 50m 30.22 100m 01:02.47 150m 01:35.69 200m 02:08.86 250m 02:41.97 300m 03:15.19 350m 03:48.45
32.25 33.22 33.17 33.11 33.22 33.26
400m 04:20.53
32.08
3. 8/5 BENIGNI Mark 2006 Vasas Sport Club 04:22.98 +11.09
R.Idé 00.72 50m 29.21 100m 01:02.39 150m 01:36.49 200m 02:10.88 250m 02:44.78 300m 03:18.73 350m 03:52.13
33.18 34.10 34.39 33.90 33.95 33.40
400m 04:22.98
30.85
4. 4/3 TARKOVACS Alex 2006  Iron Swim SE 04:32.08 +20.19
RIdé6  00.63 50m 30.23 100m 01:04.54 150m 01:39.49 200m 02:15.20 250m 02:50.63 300m 03:25.76 350m 03:59.87
34.31 34.95 35.71 35.43 35.13 34.11
400m 04:32.08
32.21
5. 8/3 HUSZAR Attila 2006  EgriUszé Klub 04:40.06 +28.17
R.Idé 00.74 50m 30.21 100m 01:04.81 150m 01:40.35 200m 02:16.29 250m 02:52.18 300m 03:28.78 350m 04:05.25
34.60 35.54 35.94 35.89 36.60 36.47
400m 04:40.06
34.81
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BUDAPESTI 3 Y/
2023.01.28 C SPORTSZOVETSEGEK 9 //d///;&/
@16:49 P unioja BUDAPEST NPERINL HOTEL



A

Budapesti Usz6 Szévetség

BUDAPEST KUPA 2023. | fordulé

Tuske Uszoda

2023. 01. 28., 11:30:00 (S2)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY  « oo
feln6tt  03:45.68 KIS Gergd Roéma (ITA) 1899. dec. 30.
400 f 4 rf' 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 1899. dec. 30.
m e I gyors 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 1899. dec. 30.
, 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 1899. dec. 30
26 Versenyszam 15 03:58.28 BERNEK Péter Pitesti  1899. dec. 30.
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmezovasarhely 1899. dec. 30.
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hoédmezovasarhely  1899. dec. 30.
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 1899. dec. 30.
11 04:29.65 SZABO Marcell Hodmezovasarhely 1899. dec. 30.
Férfi 2007
Hely Palya Név Szil.  Klub Id6 Gap FINA
1. 2/4 DEAK Gergely 2007 A Jovs SC 04:15.02
Edzé:
R.Id6 00.72 50m 28.66 100m 01:00.29 150m 01:32.81 200m 02:05.34 250m 02:37.70 300m 03:10.22 350m 03:43.23
31.63 32.52 32.53 32.36 32.52 33.01
400m 04:15.02
31.79
2. 3/5 GRANDPIERRE Krisztian 2007 FTC 04:20.64 +05.62
R.Id6 00.64 50m 29.93 100m 01:02.46 150m 01:36.38 200m 02:09.89 250m 02:42.31 300m 03:15.51 350m 03:48.83
32.53 33.92 33.51 32.42 33.20 33.32
400m 04:20.64
31.81
3. 2/3 HUSZAR Laszlé 2007 FTC 04:21.36 +06.34
R.l1d6 00.77 50m 29.80 100m 01:02.35 150m 01:35.40 200m 02:08.96 250m 02:42.32 300m 03:15.90 350m 03:49.21
32.55 33.05 33.56 33.36 33.58 33.31
400m 04:21.36
32.15
4. 2/7 HONTI-PECORA Sebestyén 2007 Damnyi Tamas SC 04:22.87 +07.85
R.Id6 00.71 50m 30.11 100m 01:03.03 150m 01:36.70 200m 02:10.04 250m 02:43.52 300m 03:17.27 350m 03:50.92
32.92 33.67 33.34 33.48 33.75 33.65
400m 04:22.87
31.95
5. 2/2 GASPARICS Zalan 2007  ErdiVizisport Kit 04:27.00 +11.98
R.ld6 00.62 50m 29.40 100m 01:02.60 150m 01:37.21 200m 02:11.84 250m 02:45.92 300m 03:19.83 350m 03:54.99
33.20 34.61 34.63 34.08 33.91 35.16
400m 04:27.00
32.01
6. 2/1 HUDAK Marcell Janos 2007  Kébanya Sport Club 04:27.29 +12.27
R.Id6 00.72 50m 29.65 100m 01:03.10 150m 01:37.29 200m 02:11.90 250m 02:46.42 300m 03:20.46 350m 03:54.58
33.45 34.19 34.61 34.52 34.04 34.12
400m 04:27.29
32.71
7. 4/5 KURUCZ Bendeguz 2007 FTC 04:34.18 +19.16
R.Id6 00.73 50m 31.12 100m 01:05.12 150m 01:39.89 200m 02:15.42 250m 02:50.54 300m 03:25.40 350m 04:00.76
34.00 34.77 35.53 35.12 34.86 35.36
400m 04:34.18
33.42
8. 8/8 FABIAN Gergo 2007  Debreceni Sportc. S| 04:37.30 +22.28
R.Id6 00.69 50m 30.93 100m 01:05.79 150m 01:41.64 200m 02:17.99 250m 02:52.90 300m 03:28.96 350m 04:03.91
34.86 35.85 36.35 34.91 36.06 34.95
400m 04:37.30
33.39
9. 4/7 TURI Noel 2007 Darnyi Taméas SC 04:43.42 +28.40
R.Id6 00.69 50m 31.92 100m 01:07.57 150m 01:43.83 200m 02:20.19 250m 02:56.34 300m 03:32.67 350m 04:08.71
35.65 36.26 36.36 36.15 36.33 36.04
400m 04:43.42
34.71
Nyomtatva: : Oldal: 3/10
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BUDAPEST KUPA 2023. | fordulé

Tuske Uszoda

Budapesti Usz6 Szovetség 2023. 01. 28., 11:30:00 (S2)
r
KORCSOPORTOS EREDMENY = o e o oo
felndtt  03:45.68 KIS Gergd Réma (ITA) 1899, dec. 30.
400 f 4 rf' 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 1899. dec. 30.
m 1erti gyOTS 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 1899. dec. 30.
p 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 1899. dec. 30
26. versenyszam 15 03:58.28 BERNEK Péter Pitesti 1899. dec. 30.
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmezovasarhely 1899. dec. 30.
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hodmezovasarhely  1899. dec. 30.
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 1899. dec. 30.
11 04:29.65 SZABO Marcell Hodmezovasarhely 1899. dec. 30.
Férfi 2008
Hely. Palya Név Szil.  Klub Id6 Gap FINA
1. 2/5 TAKACS Botond 2008 FTC 04:19.63
Edz6:
RIdé  00.72 50m 2852 100m 01:00.63 150m 01:33.87 200m 02:06.97 250m 02:40.19 300m 03:13.43 350m 03:47.25
32.11 33.24 33.10 33.22 33.24 33.82
400m 04:19.63
32.38
2. 2/6 PITTLIK Zsigmond 2008 Damnyi Tamas SC 04:22.61 +02.98
RIdé  00.74 50m  30.35 100m 01:03.54 150m 01:36.96 200m 02:10.31 250m 02:43.81 300m 03:17.53 350m 03:51.01
33.19 33.42 33.35 33.50 33.72 33.48
400m 04:22.61
31.60
3. 2/9 PAVA Olivér 2008 A Jovb SC 04:28.47 +08.84
RIdé  00.65 50m  31.63 100m 01:06.22 150m 01:39.89 200m 02:14.87 250m 02:48.27 300m 03:22.54 350m 03:55.97
34.59 33.67 34.98 33.40 34.27 33.43
400m 04:28.47
32.50
4. 3/2 SZEREDI Bence 2008  Kébanya Sport Club 04:33.34 +13.71
RIdé  00.78 50m  30.40 100m 01:05.12 150m 01:39.48 200m 02:14.97 250m 02:50.68 300m 03:26.00 350m 04:01.12
34.72 34.36 35.49 35.71 35.32 35.12
400m 04:33.34
32.22
5. 3/1 SZAVERI Mark 2008  Ké&banya Sport Club 04:36.13 +16.50
RIdé  00.71 50m  30.79 100m 01:05.08 150m 01:40.03 200m 02:15.37 250m 02:51.02 300m 03:26.23 350m 04:01.71
34.29 34.95 35.34 35.65 35.21 35.48
400m 04:36.13
34.42
6. 6/6 CSIKIBriané Domonkos 2008  Ybl Waterpolo Club 04:37.32 +17.69
RIdé  00.59 50m  30.58 100m 01:04.96 150m 01:40.07 200m 02:15.53 250m 02:51.49 300m 03:27.25 350m 04:03.32
34.38 35.11 35.46 35.96 35.76 36.07
400m 04:37.32
34.00
7. 4/1  SZANTI Gergely 2008  Hullam 91 04:38.20 +18.57
RIdé  00.70 50m  30.88 100m 01:05.93 150m 01:41.82 200m 02:17.37 250m 02:53.11 300m 03:28.84 350m 04:04.20
35.05 35.89 35.55 35.74 35.73 35.36
400m 04:38.20
34.00
8. 4/4 HUBERT Balazs 2008 Budapesti Honvéd 04:38.90 +19.27
RIdé  00.79 50m  30.92 100m 01:05.51 150m 01:41.08 200m 02:16.84 250m 02:53.24 300m 03:29.00 350m 04:04.96
34.59 35.57 35.76 36.40 35.76 35.96
400m 04:38.90
33.94
9. 4/9 KAMAROUDIS Markos Zsombor 2008 Darnyi Taméas SC 04:40.13 +20.50
RIdé  00.73 50m  31.93 100m 01:07.81 150m 01:43.85 200m 02:19.92 250m 02:55.42 300m 03:30.99 350m 04:06.11
35.88 36.04 36.07 35.50 35.57 35.12
400m 04:40.13
34.02
10. 3/8 SZEDLAK Csanad Bator 2008 Darnyi Tamas SC 04:40.85 +21.22
RId6  00.68 50m  31.22 100m 01:06.31 150m 01:41.70 200m 02:18.77 250m 02:54.25 300m 03:30.63 350m 04:06.79
35.09 35.39 37.07 35.48 36.38 36.16
400m 04:40.85
34.06
11. 6/4 SARVARI Maté 2008 Budafdka XXII. SE 04:57.25 +37.62
RIdé  00.75 50m  31.87 100m 01:08.61 150m 01:47.27 200m 02:26.07 250m 03:05.29 300m 03:43.99 350m 04:22.10
36.74 38.66 38.80 39.22 38.70 38.11
400m 04:57.25
35.15
12. 8/6 ZSIROS David 2008  Bohdchal Egyesiilet 06:00.95 +01:41.32
RIdé  00.83 50m  37.27 100m 01:23.73 150m 02:11.83 200m 02:58.78 250m 03:45.49 300m 04:31.87 350m 05:18.12
46.46 48.10 46.95 46.71 46.38 46.25
400m 06:00.95
4283
Nyomtatva: : Oldal: 4/10
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Budapesti Usz6 Szdvetség

BUDAPEST KUPA 2023. | fordulé

Tuske Uszoda

2023. 01. 28., 11:30:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY @t e e

Helyszin

Déatum

felnétt  03:45.68 KIS Gergd Réma (ITA) 1899. dec. 30.
400 f 4 rf' 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 1899. dec. 30.
m e | gyOTS 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 1899. dec. 30.
. 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 1899. dec. 30
26. versenyszam 15  03:58.28 BERNEK Péter Pitesti  1899. dec. 30.
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmezovasarhely 1899. dec. 30.
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hodmezovasarhely 1899. dec. 30.
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen  1899. dec. 30.
11 04:29.65 SZABO Marcell Hodmezovasarhely 1899. dec. 30.
Férfi 2009
Hely. Palya Név Szil.  Klub Id6 Gap FINA
1. 3/4 VARGA Istvan Janos 2009 Darnyi Taméas SC 04:27.40
Edz6:
RIdé  00.80 50m  30.56 100m 01:03.92 150m 01:37.78 200m 02:11.40 250m 02:45.51 300m 03:20.52 350m 03:54.14
33.36 33.86 33.62 34.11 35.01 33.62
400m 04:27.40
33.26
2. 2/8 SUDAR Norbert 2009  Ujpesti Torna Egylet 04:28.23 +00.83
RIdé  00.66 50m 3153 100m 01:06.10 150m 01:41.02 200m 02:15.86 250m 02:49.14 300m 03:22.14 350m 03:55.74
34,57 34.92 34.84 33.28 33.00 33.60
400m 04:28.23
32.49
3. 3/6 SCHONEK Lukacs 2009  Ujpesti Toma Egylet 04:32.97 +05.57
RIdé 0058 50m  31.38 100m 01:05.57 150m 01:41.26 200m 02:16.40 250m 02:50.66 300m 03:26.34 350m 03:59.89
34.19 35.69 35.14 34.26 35.68 33.55
400m 04:32.97
33.08
4. 4/6 MAYER Zsombor Ferenc 2009  Kébanya Sport Club 04:41.36 +13.96
RIdé6  00.63 50m  32.06 100m 01:07.65 150m 01:43.69 200m 02:20.07 250m 02:55.41 300m 03:31.34 350m 04:07.29
35.59 36.04 36.38 35.34 35.93 35.95
400m 04:41.36
34.07
5. 4/0 HUDACSKO Andras 2009 FTC 04:42.68 +15.28
RId6  00.75 50m  31.67 100m 01:07.07 150m 01:43.37 200m 02:19.52 250m 02:55.89 300m 03:32.48 350m 04:08.44
35.40 36.30 36.15 36.37 36.59 35.96
400m 04:42.68
34.24
6. 5/3 VARADI Marton 2009 FTC 04:43.78 +16.38
RId6é  00.77 50m  31.30 100m 01:06.31 150m 01:42.61 200m 02:19.58 250m 02:56.22 300m 03:33.05 350m 04:09.74
35.01 36.30 36.97 36.64 36.83 36.69
400m 04:43.78
34.04
7. 5/6 ZSOLNAI Péter 2009 Budapesti Honvéd 04:46.53 +19.13
RIdé  00.76 50m  31.88 100m 01:08.66 150m 01:45.95 200m 02:22.35 250m 02:59.46 300m 03:36.33 350m 04:11.95
36.78 37.29 36.40 37.11 36.87 35.62
400m 04:46.53
34.58
8. 5/8 PINEZITS Maté 2009  Budapesti Honvéd 04:47.87 +20.47
RIdé  00.69 50m  32.79 100m 01:08.94 150m 01:45.69 200m 02:22.77 250m 02:59.62 300m 03:37.07 350m 04:13.48
36.15 36.75 37.08 36.85 37.45 36.41
400m 04:47.87
34.39
9. 5/2 SIMONYI Mark 2009  EgriUsz6 Kiub 04:48.47 +21.07
RId6 0073 50m 3261 100m 01:09.45 150m 01:46.05 200m 02:23.22 250m 02:59.86 300m 03:36.83 350m 04:13.02
36.84 36.60 37.17 36.64 36.97 36.19
400m 04:48.47
35.45
10. 5/1 STEINICZ Zalan 2009 Budaféka XXII. SE 04:51.22 +23.82
RIdé  00.68 50m  31.73 100m 01:09.00 150m 01:46.09 200m 02:23.56 250m 03:00.48 300m 03:38.30 350m 04:15.40
37.27 37.09 37.47 36.92 37.82 37.10
400m 04:51.22
35.82
11. 5/4 MATHE Csanad 2009 Ké&banya Sport Club 04:53.40 +26.00
RId6  00.83 50m  32.86 100m 01:09.31 150m 01:46.65 200m 02:23.98 250m 03:01.71 300m 03:39.44 350m 04:16.89
36.45 37.34 37.33 37.73 37.73 37.45
400m 04:53.40
36.51
12. 5/0 HORVATH Frank Szilveszter 2009 A Jévé SC 04:57.75 +30.35
RIdé6  00.68 50m  32.61 100m 01:09.23 150m 01:47.53 200m 02:25.45 250m 03:03.88 300m 03:41.84 350m 04:20.63
36.62 38.30 37.92 38.43 37.96 38.79
400m 04:57.75
37.12
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Budapesti Usz6 Szévetség

BUDAPEST KUPA 2023. | fordulé

Tuske Uszoda
2023.01.28., 11:30:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY @ o
400 m férfi gyors

26. versenyszam

Férfi 2009

Név

feln6tt  03:45.68 KIS Gergd

18 03:46.06 ZOMBORI Gabor
17 03:46.06 ZOMBORI Gabor
16 03:54.36 MARTON Richard
15 03:58.28 BERNEK Péter
14 04:01.71 KAKUK Koppany
13 04:07.34 KAKUK Koppany
12 04:21.99 ANTAL David

1" 04:29.65 SZABO Marcell

Helyszin Datum
Réma (ITA) 1899. dec. 30.
Budapest 1899. dec. 30.
Budapest 1899. dec. 30.
Thilisi (GEO) 1899. dec. 30
Pitesti  1899. dec. 30.
Hodmezovasarhely 1899. dec. 30.
Hoédmezovasarhely  1899. dec. 30.
Debrecen 1899. dec. 30.
Hodmezovasarhely 1899. dec. 30.

Hely Palya Név Szil.  Klub Id6 Gap FINA
13. 6/5 NAHALKA Bence 2009  EgriUsz6 Kiub 05:00.25 +32.85
R.Id6 00.68 50m 100m 01:10.93 150m 01:49.04 200m 02:27.70 250m 03:06.33 300m 03:45.17 350m 04:23.95
37.15 38.11 38.66 38.63 38.84 38.78
400m 05:00.25
36.30
14. 6/3 SUDAR Balazs 2009 Budafoka XXII. SE 05:05.08 +37.68
R.Id6 00.70 50m 100m 01:08.81 150m 01:47.97 200m 02:27.91 250m 03:07.77 300m 03:48.00 350m 04:26.91
36.80 39.16 39.94 39.86 40.23 38.91
400m 05:05.08
38.17
DNS 3/9 LEVAI Mateé 2009 Ké&banya Sport Club
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Budapesti Usz6 Szdvetség

BUDAPEST KUPA 2023. | fordulé

Tuske Uszoda
2023.01.28., 11:30:00 (S2)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY  “: oo
felnétt  03:45.68 KIS Gergd Réma (ITA) 1899. dec. 30.
400 f 4 rf' 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 1899. dec. 30.
m e | gyorS 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 1899. dec. 30.
p 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 1899. dec. 30
26. versenyszam 15  03:58.28 BERNEK Péter Pitesti  1899. dec. 30.
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmezovasarhely 1899. dec. 30.
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hodmezovasarhely 1899. dec. 30.
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 1899. dec. 30.
11 04:29.65 SZABO Marcell Hodmezovasarhely 1899. dec. 30.
Férfi 2010
Hely. Palya Név Szil.  Klub Id6 Gap FINA
1. 4/8 VARGA Marcell 2010 DELFIN SE 04:40.36
Edz6:
RIdé6  00.67 50m  31.88 100m 01:07.77 150m 01:43.89 200m 02:20.19 250m 02:55.97 300m 03:32.14 350m 04:07.04
35.89 36.12 36.30 3578 36.17 34.90
400m 04:40.36
33.32
2. 3/0 SZABO Domonkos 2010 Budaféka XXII. SE 04:41.28 +00.92
RId6  00.73 50m  31.09 100m 01:05.98 150m 01:41.88 200m 02:17.91 250m 02:54.26 300m 03:30.20 350m 04:06.18
34.89 35.90 36.03 36.35 35.94 35.98
400m 04:41.28
35.10
3. 5/5 SCHONEK Kolos 2010  Ujpesti Toma Egylet 04:43.96 +03.60
RIdé6  00.75 50m  32.64 100m 01:08.75 150m 01:44.92 200m 02:21.44 250m 02:58.21 300m 03:34.56 350m 04:10.73
36.11 36.17 36.52 36.77 36.35 36.17
400m 04:43.96
33.23
4. 5/9 KOCSIS Maté Istvan 2010 Kébanya Sport Club 04:50.21 +09.85
RIdé  00.71 50m  31.91 100m 01:08.82 150m 01:46.70 200m 02:25.38 250m 03:02.74 300m 03:40.25 350m 04:14.96
36.91 37.88 38.68 37.36 37.51 34.71
400m 04:50.21
35.25
5. 5/7 SZARAZ Bence Marcell 2010  Kébanya Sport Club 04:50.90 +10.54
RId6  00.69 50m  33.44 100m 01:11.04 150m 01:49.11 200m 02:27.50 250m 03:03.45 300m 03:40.45 350m 04:17.00
37.60 38.07 38.39 35.95 37.00 36.55
400m 04:50.90
33.90
6. 6/7 NAGY Benjamin 2010  Budafoka XXII. SE 05:01.88 +21.52
RIdé6  00.70 50m  31.44 100m 01:08.61 150m 01:47.49 200m 02:26.75 250m 03:06.54 300m 03:45.54 350m 04:25.21
37.17 38.88 39.26 39.79 39.00 39.67
400m 05:01.88
36.67
7. 6/1 VARGA Zsombor 2010 A Jévé SC 05:05.53 +25.17
RIdé 0063 50m  33.68 100m 01:12.09 150m 01:51.08 200m 02:30.31 250m 03:09.18 300m 03:48.38 350m 04:27.53
38.41 38.99 39.23 38.87 39.20 39.15
400m 05:05.53
38.00
8. 7/2 CSAKI Zoltan Bendeguiz 2010  Budapesti Honvéd 05:13.39 +33.03
RIdé6  00.75 50m  35.32 100m 01:15.03 150m 01:56.46 200m 02:36.64 250m 03:16.49 300m 03:56.48 350m 04:36.13
39.71 41.43 40.18 39.85 39.99 39.65
400m 05:13.39
37.26
9. 6/9 ROSTA Balazs 2010  Budaféka XXII. SE 05:14.02 +33.66
RIdé6  00.57 50m  33.68 100m 01:12.66 150m 01:52.38 200m 02:32.77 250m 03:13.14 300m 03:54.20 350m 04:34.64
38.98 39.72 40.39 40.37 41.06 40.44
400m 05:14.02
39.38
10. 8/2 BOBOLA Adam 2010 Budaféka XXII. SE 05:20.33 +39.97
RId6  00.62 50m 3275 100m 01:12.15 150m 01:53.06 200m 02:34.21 250m 03:16.03 300m 03:58.26 350m 04:40.04
39.40 40.91 41.15 41.82 4223 41.78
400m 05:20.33
40.29
11. 7/7 FILETOTH Dénes 2010  Bohdchal Egyesiilet 05:22.55 +42.19
50m  36.99 100m 01:17.68 150m 01:58.72 200m 02:39.91 250m 03:21.16 300m 04:01.77 350m 04:42.72 400m 05:22.55
40.69 41.04 41.19 41.25 4061 40.95 39.83
12. 7/0 ERKI Barnabas 2010 EgriUsz6 Kiub 06:06.32 +01:25.96
RlIdé6  00.70 50m  40.26 100m 01:28.02 150m 02:15.40 200m 03:01.78 250m 03:49.09 300m 04:35.37 350m 05:22.11
47.76 47.38 46.38 47.31 46.28 46.74
400m 06:06.32
44.21
DNS 7/5 VINCZE Nimréd 2010  Kébanya Sport Club
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Budapesti Usz6 Szévetség

BUDAPEST KUPA 2023. | fordulé

Tuske Uszoda

2023. 01. 28., 11:30:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY  “: oo
feln6tt  03:45.68 KIS Gergd Roéma (ITA) 1899. dec. 30.
